
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 983

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:23:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 164/2016

N° do Processo: 164

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS DE SAÚDE,
EDUCAÇÃO E OBRAS E SERVIÇOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO.
Resumo: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS DE SAÚDE,
EDUCAÇÃO E OBRAS E SERVIÇOS - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2016 00:00:00TERMO DE ATA ATA 114-2016 PP 164-2016 VULCANBOR Baixar

02/12/2016 00:00:00TERMO DE ATA 114-2016 PP 164-2016 CPA COMERCIAL Baixar

02/12/2016 00:00:00TERMO DE ATA 114-2016 PP 164-2016 PNEULINHARES Baixar

02/12/2016 00:00:00TERMO DE ATA 114-2016 PP 164-2016 COMERCIAL DOU... Baixar

02/12/2016 00:00:00TERMO DE ATA 114-2016 PP 164-2016 CANTU Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/983/aquisicao-de-pneus-para-frota-de-veiculos-das-secretarias-de-saude-educacao-e-obras-e-servicos-sistema-de-registro-de-preco/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44c6e5018dff235aaceb593039dc41bb.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db5027363591d99064cc09a3306c6df0.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d030d330370c16b2d27e9e19d9348ff.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efaec51d04d2ffbc6de07a51dd24330b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d8ad5c339aaaa7a334dc2c2f2996578.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/12/2016 00:00:00TERMO DE ATA 114-2016 PP 164-2016 RODA BRASIL Baixar

29/09/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP164.2016 HOMOLOGAÇÃO AQU... Baixar

14/09/2016 09:00:00EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 164.2016 Baixar

14/09/2016 00:00:00Ata_Pregao_164-2016 Baixar

29/08/2016 00:00:00PLANILHA ELETRONICA PP 164.2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88dd206cc53f03ef5e835aa1e9efb4ed.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1731d178aec32cdea8bf174fc6cae654.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2a6414f856d8ceaa16c5a4b4a503749.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f021cc1f902fda7ff9e531317fd8334.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65784098f8ef6c3053415835149c6854.xls

